


[image: ]




    Soubory cookie používáme k tomu, abychom Vám usnadnili a zpříjemnili používání našich webových stránek.
    Používáním našich webových stránek vyjadřujete svůj souhlas s umístěním souborů cookie ve Vašem zařízení.
    Další informace Rozumím



    







    

    




    
                    
                    Janačková Filharmonie Ostrava        
    


  
    




    




    	
                            
                        
        
	Eshop
	Koncerty
	Kalendář koncertů
	Koncertní řady
	Napsali o nás
	Info o vstupenkách
	CD a propagační předměty
	Dárkový poukaz



	Orchestr
	Profil orchestru
	Historie
	Členové orchestru
	Šéfdirigent
	Asistent šéfdirigenta
	Komorní soubory
	Konkurzy



	Další aktivity
	Nabídka pro školy
	Filharmonie plus
	Skladba
	Interpretační soutěže
	Mezinárodní orchestrální akademie
	Nahrávání
	Nabídka pro firmy



	Vesmír
	Koncertní sál
	Kontakty
	Kontakty
	Pro média
	Sponzorství
	Mecenášství
	Dobrovolnictví
	Partneři a mecenáši
	Vstup pro zaměstnance



	
            	
                                            English
                                    


        



  

    
    
        
			
            
                
                    
                

                ×

            
  
        
 
    
  

      
    
        
            cs
        
        	    
                                en
            

 
    
 

 
    
 

 


    





    
    
 

 
    

    
    
    

    
        

            
                Stránka nebyla nalezena


                
                    
                        Stránka nebyla nalezena, Zkuste přejít na titulní stránku

                    
  
                
  
            
  

        
 
    
 
    


    
  


  








    Nechte si zasílat aktuální informace na váš e-mail


	
		
			
		

		
			
		

	

    

    Souhlasím s použitím emailové adresy pro zasílání newsletteru (obchodních sdělení, aktualit, novinek z prostředí Janáčkovy filharmonie Ostrava). Podrobnější informace zde.


 

 










    

        
        
        

        

            
                © 2015 Janáčkova filharmonie Ostrava

                	Kontakty

   
            
  

            
                	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                             
                                
                                
                                
                            
                        
                    
	
                        
                            
                                
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    


                Spotify & Itunes Icons made by Freepik from www.flaticon.com

            
  

        
 
        


        
        
        

        
            
                [image: Logo Ostrava!!!]
            

            
                Vytvořilo [image: Logo Moravio s.r.o.]
            

        
 

    
 

 


  
















Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.




Nastavení cookiesOdmítnout vše
Přijmout vše
Spravovat souhlasy

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany soukromí
				
					Tyto webové stránky používají soubory cookie ke zlepšení vašeho prohlížení. Z nich jsou soubory cookie ukládány do vašeho prohlížeče a jsou klasifikovány jako nezbytné, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se do vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie odhlásit. Odhlášení od některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit vaše prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné cookies							
															
									
									Nezbytné cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Statistika".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Nezbytné cookies".
	cookielawinfo-checkbox-preferences	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Předvolby".
	PHPSESSID	Session	Zachovává stav relace uživatele napříč požadavky na stránku. (Např. přihlášení do zaměstnanecké sekce)
	viewed_cookie_policy	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí zásuvného modulu GDPR Cookie Consent a slouží k uložení informace, zda uživatel souhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Statistika							
															
									
									Statistika
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, bounce rate, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 years	Registruje jedinečné ID, které se používá k vytváření statistických údajů o tom, jak návštěvník webové stránky používá.
	_ga_#	2 years	Služba Google Analytics shromažďuje údaje o počtu návštěv uživatele na webových stránkách a data první a poslední návštěvy.
	_gat	1 day	Používá se v nástroji Google Analytics k omezení počtu požadavků
	_gid	1 day	Registruje jedinečné ID, které se používá k vytváření statistických údajů o tom, jak návštěvník webové stránky používá.

								

							

						

					

																	
						
							
								Marketing							
															
									
									Marketing
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
	Cookie	Délka	Popis
	_fbp	3 months	Facebook je používá k poskytování řady reklamních produktů, například nabídek v reálném čase od inzerentů třetích stran.
	tr	Session	Facebook je používá k poskytování řady reklamních produktů, například nabídek v reálném čase od inzerentů třetích stran.

								

							

						

					

																	
						
							
								Předvolby							
															
									
									Předvolby
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.
	Cookie	Délka	Popis
	pll_language	1 year	Tento soubor cookie slouží k určení preferovaného jazyka návštěvníka a podle toho nastaví jazyk na webových stránkách, pokud je to možné.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  






















